
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego w Wielobojach Specjalnych 2021

STALOWA WOLA, 02.10.2021

2 października 2021

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  12:40:0

Start: 2021-10-02   12:00:

1 142 Julia POSTÓJ 2005-01-10 KS Wisła Puławy(LU) 47.701

I II III IV V VI

45.92 45.51 45.05 47.70Julia POSTÓJ

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  12:40:0

Start: 2021-10-02   12:00:

1 6 Małgorzata GEMBAL 2007-10-31 KS Wisła Puławy(LU) 38.362

2 557 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 35.213

3 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 32.121 SB 

4 124 Anita BARABAN 2006-08-06 KS Wisła Puławy(LU) 31.374

I II III IV V VI

31.34 37.47 x 38.36Małgorzata GEMBAL

x x 35.21 xAleksandra BEDNARZ

30.04 32.12 28.49 30.27Kinga SZABAT

26.06 27.24 31.37 30.24Anita BARABAN
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2 października 2021

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  12:40:0

Start: 2021-10-02   12:00:

1 76 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 65.331

I II III IV V VI

65.33 x x xAlan WITAS

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  12:40:0

Start: 2021-10-02   12:00:

1 136 Eryk OLSZOWY 2006-01-15 KS Wisła Puławy(LU) 37.722

2 8 Patryk RUSIECKI 2007-12-14 KS Wisła Puławy(LU) 37.593

3 550 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 29.771

I II III IV V VI

37.72 x x 36.65Eryk OLSZOWY

34.28 x x 37.59Patryk RUSIECKI

29.77 27.20 x xRadosław KOWALCZYK

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-10-02   13:00:
Wiatr: -1.9 M/S

1 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.593  SB   

2 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.014     
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-10-02   13:11:
Wiatr: -0.8 M/S

1 357 Damian HAEHNE 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 18.135     

2 634 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.176     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-10-02   13:21:

1 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 98.706  PB   PK

2 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:40.992     

3 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:53.334     

4 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:56.125     

5 547 Gabriela DZIURGOT 2007-03-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:09.781     

570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS3     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  13:25:0

Start: 2021-10-02   13:00:

1 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.052 +2.1

2 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.801 +0.3

I II III IV V VI

4.90 5.01 x 5.05Amelia GANCARSKA
+0.7 +1.4 +2.0 +2.1

4.80 4.70 4.66 4.74Kinga LORENC
+0.3 +2.1 +0.9 +1.1
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2 października 2021

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  13:25:0

Start: 2021-10-02   13:00:

1 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.184 +2.0

2 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.733 +1.1

3 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.292 PB +1.8

4 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.941 +1.0

I II III IV V VI

5.01 5.04 5.18 5.10Kinga GALIK
+1.8 +0.8 +2.0 +1.1

4.20 4.73 4.42 4.40Wiktoria SZYMASZEK
+2.7 +1.1 +1.2 +1.9

4.29 4.07 4.21 4.11Zuzanna RAŚ
+1.8 +0.5 +1.2 +2.0

3.73 3.94 3.69 -Kornelia JASKOWIAK
+0.8 +1.0 +0.2 -

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  13:25:0

Start: 2021-10-02   13:00:

1 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 6.232 =PB -0.5

2 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.811 PB +2.8

I II III IV V VI

5.35 6.23 6.02 6.08Jakub KRASOWSKI
+2.2 -0.5 +2.3 +1.1

5.76 5.72 5.81 xPatryk PELC
+1.8 +2.1 +2.8 +3.2

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  13:25:0

Start: 2021-10-02   13:00:

1 692 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.877 +0.6

2 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.745 PB +0.7

3 31 Kamil RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.664 +2.9

4 46 Wiktor IGNATOWSKI 2007-03-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.622 +2.0

5 45 Krzysztof SIEMBIDA 2010-05-16 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.091 +2.5

6 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3.983 +2.3
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2 października 2021

I II III IV V VI

4.67 x 4.87 4.75Filip BIEGAJ
+1.4 +0.6 +2.2

4.56 4.32 4.30 4.74Bartłomiej ZIARNO
+0.9 +0.9 +1.2 +0.7

4.33 4.49 4.66 4.56Kamil RYDZIK
+1.8 -0.3 +2.9 +0.8

3.13 4.62 4.41 4.20Wiktor IGNATOWSKI
+2.9 +2.0 +0.5 +2.0

4.09 3.73 3.77 xKrzysztof SIEMBIDA
+2.5 +1.5 -0.3

x 3.98 x xMateusz STASIACZEK
+2.3

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  13:30:0

Start: 2021-10-02   13:10:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.716

2 691 Andżelika PAC 2004-04-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.285

3 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.143 PB 

4 689 Julia SIEŃKO 2005-07-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.461

5 142 Julia POSTÓJ 2005-01-10 KS Wisła Puławy(LU) 8.242

I II III IV V VI

13.58 13.71 13.18 xAnna KICIŃSKA

10.85 x 10.55 11.28Andżelika PAC

9.97 10.14 10.11 9.90Aleksandra STRZAŁKA

7.71 8.46 8.28 8.06Julia SIEŃKO

8.11 8.24 8.16 8.18Julia POSTÓJ

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  13:30:0

Start: 2021-10-02   13:10:

1 22 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.4610

2 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.309

3 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-02-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.996 PB 

4 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.588

5 6 Małgorzata GEMBAL 2007-10-31 KS Wisła Puławy(LU) 8.417

6 124 Anita BARABAN 2006-08-06 KS Wisła Puławy(LU) 7.6411

7 79 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.254 =PB 

8 516 Kamila STRZAŁKA 2009-07-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.023

9 557 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 6.781
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2 października 2021

I II III IV V VI

10.34 9.97 10.46 9.66Oliwia WOŁOSZYN

9.11 9.12 9.28 9.30Maja GAWROŃSKA

8.99 8.65 7.67 8.03Małgorzata STRZAŁKA

8.04 8.24 8.58 7.88Kinga SZABAT

8.41 7.77 8.23 8.12Małgorzata GEMBAL

7.50 7.38 x 7.64Anita BARABAN

6.83 7.25 6.34 6.88Karolina WIĘCKOWSKA

6.85 6.41 7.02 6.70Kamila STRZAŁKA

6.58 6.45 6.78 6.32Aleksandra BEDNARZ

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-10-02   13:29:

1 569 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 88.104  PB   

2 20 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 88.605  PB   

3 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 89.456  PB   

4 609 Dawid DĄBEK 2006-05-29 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 96.751     

5 19 Bartosz STRĘCIWILK 2006-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 97.523     

32 Mateusz STRĘCIWILK 2008-02-07 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS2     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-10-02   13:42:
Wiatr: -2.7 M/S

1 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.085     

2 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.424     

3 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.561     

4 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.616     

5 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.043     

6 555 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.059     

7 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.178     

8 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.377     

9 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.732     

10 756 Patrycja PASZKIEWICZ 2005-04-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.2110     
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2 października 2021

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-10-02   13:45:
Wiatr:+0.0 M/S

1 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.756  PB   

2 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.768     

3 44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.1210  PB   

4 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.322     

5 72 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.397  PB   

6 505 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.623     

8 50 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.309     

9 555 Nikola ŻYŁKA 2006-09-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.424  PB   

665 Nikola TRZEŚNIOWSKA 2007-11-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS5  PB   

Bieg 2/3 Start: 2021-10-02   13:48:
Wiatr:-1.6 M/S

1 555 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.422     

2 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.488     

3 564 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.754     

4 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.119     

5 562 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.447     

6 552 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.503     

7 549 Inga BUKSA 2009-04-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.6710     

7 25 Sara BAŁA 2009-02-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.855 PB 

8 15 Laura SIEMBIDA 2010-02-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 17.376     

Bieg 3/3 Start: 2021-10-02   13:51:
Wiatr:-0.6 M/S

1 555 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola 15.434     

2 555 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola 15.515     

3 555 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola 16.323     
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2 października 2021

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.751  PB   

2 Bieg 1 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola 13.762     

3 Bieg 1 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.123  PB   

4 Bieg 1 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów 14.324     

5 Bieg 1 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.395  PB   

6 Bieg 2 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola 14.421     

7 Bieg 2 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola 14.482     

8 Bieg 1 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola 14.626     

9 Bieg 2 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola 14.753     

10 Bieg 2 Sara BAŁA 2009-02-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.857 PB 

11 Bieg 2 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola 15.114     

12 Bieg 1 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.308     

13 Bieg 1 Nikola ŻYŁKA 2006-09-19 KKS Victoria Stalowa Wola 15.429  PB   

14 Bieg 3 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola 15.431     

15 Bieg 2 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola 15.445     

16 Bieg 2 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola 15.506     

17 Bieg 3 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola 15.512     

18 Bieg 2 Inga BUKSA 2009-04-21 KKS Victoria Stalowa Wola 15.677     

19 Bieg 3 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola 16.323     

20 Bieg 2 Laura SIEMBIDA 2010-02-21 MKL Sparta Stalowa Wola 17.378     

Bieg 1 Nikola TRZEŚNIOWSKA 2007-11-10 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS  PB   

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-10-02   13:51:
Wiatr:-0.6 M/S

1 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.025     

2 6 Mateusz CIUPA 2007-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 12.6310     

3 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.703     

4 559 Wiktor BOLKA 2008-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.797  PB   

5 555 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.868  PB   

6 695 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.892     

7 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.329     

85 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno(PK) DNS6     

554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS4     
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2 października 2021

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  14:05:0

Start: 2021-10-02   13:45:

1 76 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 11.281

2 21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.292

I II III IV V VI

10.63 10.89 11.07 11.28Alan WITAS

9.51 10.29 x xKrzysztof GĘŚLA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  14:05:0

Start: 2021-10-02   13:45:

1 30 Piotr RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 12.4310 PB 

2 602 Kacper TUROŃ 2006-07-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.133

3 136 Eryk OLSZOWY 2006-01-15 KS Wisła Puławy(LU) 10.039

4 556 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.247 PB 

5 603 Mikołaj DOMINO 2006-02-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.168 PB 

6 550 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.216 PB 

7 8 Patryk RUSIECKI 2007-12-14 KS Wisła Puławy(LU) 7.411

8 1 Michał PÓŁTORAK 2007-07-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.662

9 683 Natan GAWROŃSKI 2008-05-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.474

I II III IV V VI

12.43 x x 10.45Piotr RYDZIK

8.79 10.13 9.76 9.70Kacper TUROŃ

x 9.16 x 10.03Eryk OLSZOWY

8.18 8.61 9.24 8.74Michał MIERCZYŃSKI

7.93 9.16 8.65 xMikołaj DOMINO

6.48 8.07 8.21 7.91Radosław KOWALCZYK

6.47 6.36 6.91 7.41Patryk RUSIECKI

6.46 6.66 6.17 5.94Michał PÓŁTORAK

x 5.83 6.47 xNatan GAWROŃSKI
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300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-10-02   14:08:

1 112 Róża OLCHAWA 2007-10-04 Kraków Athletics Team(MA) 46.107

2 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.396

3 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 56.115

86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS8

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  14:20:0

Start: 2021-10-02   13:55:

1 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 1.302

2 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.251

110 115 120 125 130 135

o o o o xo xxxKinga LORENC

o o o o xxxAmelia GANCARSKA

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-10-02   14:14:

1 357 Damian HAEHNE 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.366     

2 634 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.765     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  14:25:0

Start: 2021-10-02   13:55:

1 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.404 =PB 

2 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.351 PB 
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3 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.303

4 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.252

110 115 120 125 130 135 140 145

- - o o o o xo xxrZuzanna RAŚ

o o o o o o xxxKinga GALIK

- - o xo o xxrKornelia JASKOWIAK

- - o o xxxWiktoria SZYMASZEK

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  14:25:0

Start: 2021-10-02   13:55:

1 31 Kamil RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.607

2 46 Wiktor IGNATOWSKI 2007-03-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.603 PB 

3 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.556

4 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.404

5 692 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.352

130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - o xo o xxxKamil RYDZIK

- - o o xo xo xxo xxxWiktor IGNATOWSKI

- - - o xo xxo xxxBartłomiej ZIARNO

- - o xxxMateusz STASIACZEK

o xo xxxFilip BIEGAJ

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-10-02   14:24:

1 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 44.213     

2 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 45.732     

3 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.795  PB   

4 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 47.474     

5 44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.528     

6 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.357     

7 50 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 50.611     

8 547 Gabriela DZIURGOT 2007-03-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 50.916  PB   
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Bieg 2/3 Start: 2021-10-02   14:30:

1 555 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 47.705     

2 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.834     

3 552 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 51.422     

4 549 Inga BUKSA 2009-04-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 53.133     

5 564 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 55.151     

6 25 Sara BAŁA 2009-02-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 56.806     

Bieg 3/3 Start: 2021-10-02   14:33:

1 562 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 51.085     

2 555 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola 52.544     

3 555 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola 54.603     

4 15 Laura SIEMBIDA 2010-02-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 58.246     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola 44.211     

2 Bieg 1 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola 45.732     

3 Bieg 1 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.793  PB   

4 Bieg 1 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola 47.474     

5 Bieg 1 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.525     

6 Bieg 2 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola 47.701     

7 Bieg 2 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola 48.832     

8 Bieg 1 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola 50.356     

9 Bieg 1 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl 50.617     

10 Bieg 1 Gabriela DZIURGOT 2007-03-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 50.918  PB   

11 Bieg 3 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola 51.081     

12 Bieg 2 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola 51.423     

13 Bieg 3 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola 52.542     

14 Bieg 2 Inga BUKSA 2009-04-21 KKS Victoria Stalowa Wola 53.134     

15 Bieg 3 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola 54.603     

16 Bieg 2 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola 55.155     

17 Bieg 2 Sara BAŁA 2009-02-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 56.806     

18 Bieg 3 Laura SIEMBIDA 2010-02-21 MKL Sparta Stalowa Wola 58.244     

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-10-02   14:38:

1 569 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 39.773

2 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.065

3 20 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.104

4 609 Dawid DĄBEK 2006-05-29 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 41.332

5 19 Bartosz STRĘCIWILK 2006-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 42.826

32 Mateusz STRĘCIWILK 2008-02-07 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS7
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  14:50:0

Start: 2021-10-02   13:55:

1 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.953 PB 

2 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.852

170 175 180 185 192 195 200

o o o xo o o xxxJakub KRASOWSKI

o o o xo xxxPatryk PELC

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-10-02   14:49:
Wiatr: -1.6 M/S

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.962

2 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.273

3 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 28.355

4 555 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.734

5 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.516

6 756 Patrycja PASZKIEWICZ 2005-04-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.417

 

200 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-10-02   14:52:
Wiatr: -1.5 M/S

1 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.253     

2 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.325  PB   

3 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.684     

4 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.066  PB   

5 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.067  PB   

6 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.688     

Bieg 2/2 Start: 2021-10-02   14:54:
Wiatr: -2.0 M/S

1 72 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.905     

2 505 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 31.253     

3 555 Nikola ŻYŁKA 2006-09-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 33.106     

665 Nikola TRZEŚNIOWSKA 2007-11-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     
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25 Sara BAŁA 2009-02-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNS8     

15 Laura SIEMBIDA 2010-02-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola 26.251     

2 Bieg 1 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola 27.322  PB   

3 Bieg 1 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów 27.683     

4 Bieg 1 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.065  PB   

5 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.064  PB   

6 Bieg 1 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów 29.686     

7 Bieg 2 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.901     

8 Bieg 2 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola 31.252     

9 Bieg 2 Nikola ŻYŁKA 2006-09-19 KKS Victoria Stalowa Wola 33.103     

Bieg 2 Sara BAŁA 2009-02-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl DNSDNS     

Bieg 2 Nikola TRZEŚNIOWSKA 2007-11-10 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 2 Laura SIEMBIDA 2010-02-21 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  15:10:0

Start: 2021-10-02   14:25:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.903

2 691 Andżelika PAC 2004-04-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.931 PB 

3 689 Julia SIEŃKO 2005-07-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.532

I II III IV V VI

x x 38.80 38.90Anna KICIŃSKA

22.68 27.35 26.67 27.93Andżelika PAC

x x x 22.53Julia SIEŃKO

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  15:10:0

Start: 2021-10-02   14:25:

1 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 38.616

2 22 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 25.374

3 79 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.382 PB 

4 516 Kamila STRZAŁKA 2009-07-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.133
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I II III IV V VI

35.31 38.61 34.60 xMaja GAWROŃSKA

25.37 22.99 23.88 xOliwia WOŁOSZYN

24.38 22.04 21.43 21.58Karolina WIĘCKOWSKA

x 18.78 19.30 22.13Kamila STRZAŁKA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  15:10:0

Start: 2021-10-02   14:25:

1 21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 26.051

I II III IV V VI

x 24.92 23.18 26.05Krzysztof GĘŚLA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  15:10:0

Start: 2021-10-02   14:25:

1 30 Piotr RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 54.687

2 602 Kacper TUROŃ 2006-07-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 39.396

3 683 Natan GAWROŃSKI 2008-05-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.204

4 556 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.025

5 603 Mikołaj DOMINO 2006-02-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.631

6 1 Michał PÓŁTORAK 2007-07-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.162

I II III IV V VI

51.96 51.53 54.68 47.58Piotr RYDZIK

x 35.38 35.15 39.39Kacper TUROŃ

32.13 32.71 34.20 xNatan GAWROŃSKI

x 29.97 x 30.02Michał MIERCZYŃSKI

23.44 25.57 25.44 25.63Mikołaj DOMINO

x 25.16 24.25 20.37Michał PÓŁTORAK
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200 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-10-02   14:57:
Wiatr: -2.6 M/S

1 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 24.003     

2 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.632     

3 695 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.077     

4 6 Mateusz CIUPA 2007-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 26.236     

5 559 Wiktor BOLKA 2008-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.678     

6 555 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.085

7 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.401     

554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS4     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  15:24:0

Start: 2021-10-02   14:50:

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 35.351

I II III IV V VI

x 33.12 35.35 34.31Aleksandra STRZAŁKA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-10-02  15:24:0

Start: 2021-10-02   14:50:

1 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-02-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.681 PB 

I II III IV V VI

20.94 x 20.48 26.68Małgorzata STRZAŁKA
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